•  Avoir réalisé un chiffre d’affaires moyen annuel au cours des trois dernières années 
égal ou supérieur au montant de sa soumission ; 

 Disponibilité d’une ligne de crédit ou d’une capacité d’autofinancement égale à : 

Cinq millions Ouguiyas (5.000.000. MRU) pour le lot 1 

Deux millions Cinq cent mille d’Ouguiyas (2.500.000 MRU) pour le lot 2 

Cinq millions Ouguiyas (5.000.000 MRU) pour le lot 3 

•  Avoir réalisé au moins 2 marchés de même nature, de même envergure et de même 
complexité que le marché objet du DAO sur les 3 dernières années (dont au moins un (01)

[...]

11. Les offres doivent comprendre une garantie de soumission d’un montant en MRU ou 
équivalent dans une monnaie librement convertible de: 

-  Trois cent cinquante mille Ouguiyas (350.000 MRU) pour le lot 1 

-Cent soixante-dix  mille Ouguiyas (170.000 MRU) pour le lot 2 

- Trois cent cinquante mille Ouguiyas (350.000 MRU) pour le lot3 

Les  of fre s devront demeurer va lid es penda nt une duré e de 90 jours  à 
compt er de la date  limite de dép ôt des o ffres. 

Le soumissionnaire ne peut être attributaire de plus de 2 lots 

Le Secrétaire général 

Mohamed Lemine Mohamed El Hadj